2013年8月

記

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2013年6月に標記ご案内をさせていただきましたが、未定となっておりましたアムロジピン
OD錠2.5mg・5mg「NS」の製造番号が確定いたしましたので下表の通りご案内させていただきます。

謹白

日本薬局方収載に伴う表示変更等のご案内

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号

※赤字で記載した製造番号が今回判明し更新した分です。
　なお、在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後することがありますが、ご了承ください。

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号

アムロジピンOD錠2.5mg｢NS｣

アムロジピンOD錠5mg｢NS｣

エダラボン点滴静注30mg｢DSEP｣

キャルマック錠50mg

ロサルタンK錠25mg｢DSEP｣

ロサルタンK錠50mg｢DSEP｣

ロサルタンK錠100mg｢DSEP｣

（PTP）100錠
（PTP）140錠
（PTP）1,000錠
（PTP）100錠
（PTP）140錠
（PTP）1,000錠
（20mL）10管
（PTP）100錠
（PTP）500錠
（PTP）100錠
（PTP）140錠
（PTP）500錠
（バラ） 500錠
（PTP）100錠
（PTP）140錠
（PTP）500錠
（バラ） 500錠
（PTP）100錠

081-181100
081-181117
081-181124
081-181131
081-181148
081-181155
081-181438
081-180073
081-180080
081-182664
081-182695
081-182671
081-182657
081-182718
081-182725
081-182732
081-182701
081-182770

2013年9月下旬頃
2013年7月上旬頃
2013年9月上旬頃
2013年10月下旬頃
2013年10月中旬頃
2014年1月頃
2014年1月頃
2014年1月頃
2014年1月頃
2013年7月中旬頃
2014年1月頃
2014年1月頃
2014年1月頃

2013年12月中旬頃
2014年1月頃

2013年12月中旬頃
2014年1月頃
2013年6月下旬

117032
912031
912031
527032
527032
527033
未定
未定
未定

B3A0007
未定
未定
未定

B4A0014
未定
未定
未定

B5A0012

第二報